tebentuknya struktur WMC Nahdlatul Ulama lengkap di 15 Kecamatan

dan pengurus Ranting Nahdlatul Ulama di 183 Desa atau Kelurahan.

Pada tanggal 04 Rabiul Akhir 1433 H / 25 Februari 2012 M, pengurus

serta warga Nahdlatul Ulama Kabupaten Rejang Lebong bertekad

mendirikan sebuah kantor sebagai pusat aktivitas organisasi. Dana awal

kantor tersebut berasal dari sumbangan warga Nahdlatul Ulama serta

bantuan dari berbagai pihak. Pembangunan kantor Pengurus Cabang